De impedimentis.

est substantiuo subintellecto scz boies valer em predicta oratio tantum
validi homines vel ethiopes qui sunt quarta pars grecor scandunt tur-
res z menia in destructione troye. Vtrum in oratione predicta est dis-
conuenientia adiectiui cu substantiuo. sed ratio excusans est aptitudo in-
telligendi pueniens substantiuu cu adiectiuo expresse. Tercia regula
contra quam Alexander ponit impedimenta est de supposito z apposi-
to. z est ista suppositu z appositu debent puenire in tribus in numero
in persona z in rectitudine casuali. vt homo currit z contra hanc regu-
lam Alex. ponit duo impedimenta. Primu tangit cu dicit. Cu diuersos
ru verbum rectis numeroz. Interponat vtrolibet equiparatur. Ser-
mones summi patris est meditatio iusti. z vult talē doctrinam ex litte-
ra. Quando verbu substantiuu ponit inter nominatiuos diuersoz nume-
roz tale verbum potest se conformare tam cum nominatiuopreces-
dente qz sequēte. vt sermones summi patris est meditatio iusti in quo
exemplo sermones z meditatio sunt nominatiui diuersoz numeroz
z illud verbum substantiuu est potest se conformare cu vtroqz in nume-
ro z nō est intelligendu qz idēz verbum scdm vocē possit se conformari
cum vtroqz nō in numero. quia tunc idem verbum esset singularis z es-
tiam pluralis numeri. sed est intelligendum qz idem verbum scdm se vt
eius condecliniam conformatur cu vtroqz nō in numero. Vtrum z im-
proprietas est disconuenientia suppositi z appositi in numero. hec em
nō est pgrua. Sermones summi patris est meditatio iusti. Sed ratio
excusans hoc vicium est duplex scz ratio qua potest fieri. z ratio quare
debet fieri. Ratio qua potest fieri est idempritas dictionis pluralis nu-
meri cu nō singularis numeri qz idē est dicere in re sermones summi
patris z meditatio iusti Sed rō quare oportet fieri est expressio sentencie
fm mentēz psalmiste Voluit em dauid ostendere q sermones dei sunt
multi z q homines dei hnt se vnitate ad illos sermones custodiendos
saltez boni. ergo posuit vnu in singulari numero z aliud in plurali numero.
Secundum impedimentu contra regulam suppositi z appositi terigit
alex. cum dixit Sunt adiectiui plures indistribuentē vt dictuz est p̄
vt in isto exēplo. Vtraqz formose sūt me iudice venerade in quo exem-
plo hoc suppositu vtraqz est singlarz numeri z appositu sūt e plis numeri.
Sequitur corollarie q in eadem oratione potest esse impedimentuz
ptra duas regulas grammaticales. vt patet in primo exemplo p̄dicto.
In isto enim exemplo est impedimentuz ptra regulas adiectiui et sub-
stantiui vt dictu est ante z etiā est impedimentu ptra regulas suppositi
z appositi s; h nō ē incōueniens qz h fit fm diuersos respectus z modos.
Istis notabilibus stantibus est.

Conclusio responsalis. Littera alexan.

de impedimentis cōgruatis contra regulas grammaticales p̄dictas
est sufficient assignata: patz viras p̄clusionis ex bis que dicta sunt.

Regule de impedimentis.

Arguit primo. Dictiones interrogatiue obliqui casus non debent proponi suis verbis igitur conclusio falsa probatur. Illud quod fecit transitiue debet poni et postui a preposit. sed dictiones interrogatiue obliqui casus fecerit transitiue igitur tales dictiones debent postui a preposit. Maior est nota quod sicut casus quod postui transitiue ponit a preposit sic casus quod postui transitiue debet locari a preposit. Minor est nota quod agrammaticus et versus fecerit intransitiue obliqui autem fecerit transitiue. Dico verum argumentum concludit quod deos et obliqui interrogatiui quo ad modum postuendi ponit a preposit sed quantum ad modum regendi bene regunt a preposit.

Arguit secundo. Littera Alex. est falsa igitur male posita probatur. Nota quia auro dicitur in textu quod quis posset teneri relatiue quod tunc falsus est quia quis semper tenet interrogatiue vel in fine. Dico quod Alex. non vult quod omnes dictiones hic posite teneri possent relatiue sed vult quod aliquae et sic argumentum non concludit.

Arguit tercio. Nullum aduerbium debet proponi suo verbo ergo littera Alex. non valet probatur sic. omnis determinatio debet sequi suum determinabile. sed omne aduerbium est determinatio verbi ergo omne aduerbium debet sequi verbum. Maior est nota quod constructibile determinans debet sequi illud quod determinat modum aduerbium determinat verbum. Minor est nota quod aduerbium est ubi adiectiui. ut dicitur Pauli. i. minoris. Dico verum argumentum concludit quod quantum est de ratione generalis aduerbium tunc omne aduerbium debet sequi suum verbum sed si supenerit specialis ratio tunc non oportet quod contingat aduerbijs interrogatiuis et alijs ut declaratum est in primo notabili.

Arguit quarto. Quis non querit de suba rei gratia Alex. falsa probatur sic quod quis etiam querit de accipere rei. probatur in isto exemplo quod color congregat visus rufus niger. Dico verum argumentum concludit quod quis etiam querit de suba rei. et dico quod suba hic debet capi conter per essentiam modo accipere etiam habet essentiam et naturam licet non ita perfecta sicut suba.

Arguit quinto. Littera Alex. non valet probatur. Nota littera est male posita quod peccat contra principia grammaticae. littera Alex. est hmoi. Maior est nota quod contra negantem principia non est disputandum. ut 3. j. phisi. Minor est nota quod Alex. dicit quod aliqui adiectiuum veniunt cum substantiuo solui in genere et vna sonor. Dico quod non est contra regulam quod regula intelligitur de adiectiuo vocis et fecerit simul. modo ibi est adiectiuum vocis tamen quod non oportet ea venire in accidentibus tribus.

Arguit sexto. Adiectiuum et substantiuum non veniunt in tribus ergo fundamentum Alex. est male positum. probatur autem in ista oratione nos Johannes dei gratia probatur quia adiectiuum scilicet nos pluralis numeri. et substantiuum Johannes est singularis numeri. Dico quod regula adiectiui intelligitur de oratione simpliciter congrua modo hec oratio nos Johannes dei gratia est figuratiue congrua quia in ea permittitur euocatio.

Regule de impedimentis.

Arguit septimo. In ista oratione utraque formose non est impedimentum contra regulam adiectiui et substantiui igitur probatur autem in ista oratione est impedimentum contra regulam suppositi et appositivi. ergo non adiectiui et substantiui. Tenet nota quod in vna oratione non potest esse duplex impedimentum. Dico verum est quod in ista oratione utraque formose est impedimentum contra regulam suppositi et appositivi habendo respectum ad adiectiuum tunc est impedimentum contra regulam adiectiui et substantiui et non est inconueniens in vna oratione esse plura impedimenta sub diuersis respectibus sicut non est impossibile eundem hominem infirmari diuersis infirmitatibus.

Arguit vltimo. Verbum subpositum inter duos nomina non potest se proponere cum utroque in numero. probatur quia verbum subpositum inter constructibilia diuersarum personarum non proponitur cum utroque in persona nec in numero. Tenet nota. quod ad congruitatem ordinis requiritur tam uenientia numeri quam persone quod suppositum et appositum debent uenire in numero et etiam in persona. Dico quod non est simile de numero et etiam persona. quia persona est accessus magis principale quam numerus. et ergo requiritur uenientia persone sed non numeri.

Quando relatiuum generum casus variis. Inter se claudunt qui rem spectant ad eandem rem. Per genus hoc poterit utriuslibet assimilari. Est pia stirps yesse: quem christum credimus esse. Sic adiectiuum reperimus sepe locatum. Est coluber facta vel factus mistica virga.

Utrique. Ponere suprema duo non debes sine causa. Occurreret tibi quandoque relatio simplex. Femina que clausit vite portam reserauit. Ad partem vocis de iure relatio fiet. Extra sepe tamen queras ad quod referatur. Rex est cornu patrie que preualet omni. Sepe relatiuo conformari reperitur. Precedens illi cum presidet immediate. Sermonem quem vos audistis verus habetur. Vsu communi tamen hoc nomen debet haberi.

Handwritten note: In ista oratione...

Handwritten note: Nota quod...

Handwritten note: Nota quod...

Handwritten note: Nota quod...